

Bełchatów, dn. 12.06.2017 r.

Dotyczy: postępowania pn.: „Dostawy materiałów wodociągowych i kanalizacyjnych z żeliwa sferoidalnego i szarego, ze stali, PE i PVC, PP-R i PP-RCT” Nr sprawy 56/SK/TI/2017, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z zapisami § 15 Regulaminu udzielania zamówień w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Sp. z o.o., określającego warunki i zasady udzielania zamówień, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych zgodnie z art. 132 oraz art. 133 ust. 1 (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831 z póź. zm.).

Działając na podstawie § 14 ust. 6 i 7 Regulaminu udzielania zamówień w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Sp. z o.o. w Bełchatowie udzielamy wyjaśnień treści SIWZ:

Pytanie 1: Zamawiający w punkcie 6.3 SIWZ wymaga załączenia atestów higienicznych i Krajowych Ocen Technicznych (Aprobat Technicznych) ważnych minimum do 30.06.2018 roku. Wymienione dokumenty wydawane są na kilka lat i ważność ich przedłuża się na krótko przed upływem terminu ważności, zachowując ich ciągłość. W związku z powyższym, jeżeli do oferty załączony zostanie dokument ważny do 29.06.2018 roku, to oferta powinna być odrzucona, choć ważność tego dokumentu zostanie zaktualizowana na kolejne lata np. na początku czerwca 2018 r. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści wyroby dla których data ważności atestu PZH oraz Krajowych Ocen Technicznych (Aprobat Technicznych) będzie krótsza niż do 30.06.2018 roku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie dokumentów, o których mowa w pkt-e 6.3 SIWZ z datą ważności krótszą niż 30.06.2018 roku.

Pytanie 2: W Załączniku nr 8 poz. XXVI „Łączniki kołnierzowe i rurowe do rur żeliwnych, stalowych, PE i PCV zabezpieczone przed przesunięciem” Zamawiający opisuje, poprzez sformułowanie „elastyczny pierścień z żywicy POM” oraz „elementy zabezpieczające przed przesunięciem się rury wykonane ze stali – trwale zamocowane w elastycznym pierścieniu” jedno rozwiązanie techniczne. Na rynku funkcjonują także inne rozwiązania, nie gorsze od opisanego wyżej, produkowane przez uznane firmy. Czy Zamawiający dopuści łączniki z innym rozwiązaniem technicznym, jednocześnie spełniającymi swoją rolę (np. produkcji AVK)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łączniki firm: AKWA, HAWLE, AVK i JAFAR.

Pytanie 3: Czy w/w postępowaniu na dostawy materiałów wodociągowych i kanalizacyjnych dopuszczają Państwo produkty Firmy JAFAR?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza produkty firmy JAFAR.

Pytanie 4: Zwracam się z prośbą o zmianę zapisu w specyfikacji SIWZ dotyczącej zasuw znajdującej się w Załączniku nr 8 do SIWZ „WYMAGANIA SZCZEGÓŁOWE DLA URZĄDZEŃ WYMIENIONYCH W ZAŁĄCZNIKACH DO SIWZ” W POZYCJACH:

XVI. ZASUWKI GWINTOWANE GW/GW, GW/GZ GZ/GW+KIELICH DO PRZYŁĄCZY

XVII. ZASUWKI KOŁNIERZOWE

„Nakrętka zawieszenia klina na trzpieniu – nie wymienna, wykonana z mosiądzu, zaprasowana w klinie zasuw”.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis z wymagań szczegółowych dla urządzeń wymieniowych w załącznikach do SIWZ w pozycjach XVI i XVII: „Nakrętka zawieszenia klina na trzpieniu – nie wymienna, wykonana z mosiądzu, zaprasowana w klinie zasuw”.

Zatwierdził:

Prezes Zarządu Dyrektor Naczelny
mgr Piotr Kopek

Wiceprezes Zarządu Dyrektor Operacyjny
mgr inż. Piotr Pierzchała